
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

215 

205 

224 

208 

Nome 

PICCOLO GIUSEPPE 

PROZZO GIUSEPPE 

VERDE MARCO 

COCO DOMENICO 

Classe 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Nel Giro 

8 

5 

9 

3 

Tempo Migliore 

58.895 

58.927 

59.112 

59.528 

Diff 

0.032 

0.217 

0.633 

Secondo migliore 

59.106 

59.002 

59.438 

59.754 

Secondo  giro 

4 

4 

7 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2022 10:12:04 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

TROFEO SANT'EGIDIO - GARA NAZIONALE 

ALLIEVI ( MINI ) 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:01:42 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,285 km 

04/09/2022 10:00 


